
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Мини-футбол 5x5 / Третья лига

  Дата и время проведения   31 января 2021 14:00   Место проведения   СОК "Петрово-Дальнее"

  Гамбит   Вавилон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Данилин Илья
Дмитриев Дмитрий
Дмитриев Егор
Дорофеев Павел
Ефанов Александр
Зайцев Павел
Канатчиков Илья
Кондрахин Артем
Коновалов Никита
Купянский Михаил
Оганесян Левон
Пугачев Андрей
Пугачев Артем
Пугачев Кирилл
Романов Станислав
Фокин Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бочугов Дмитрий
Бочугов Максим
Голяткин Александр
Ключников Максим
Кожевников Кирилл
Корнеенков Максим
Кудинов Вталий
Леонов Михаил
Парфёнов Антон
Себин Илья
Себин Кирилл
Стрыгин Алексей
Тараскин Константин
Ущеко Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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